[image: C:\Users\admin\Desktop\администрация Ильинского сельсовета\Решения сесий\2013\35 сессия 25.03.2013\Сессия про гебр и флаг\новый.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2023                                                                                                          № 8

 с.Ильинка

О внесении изменений в  постановление администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 03.03.2022 № 13 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Ильинского сельсовета»

         В соответствии с ч. 17 ст. 241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и для приведения нормативно - правовых актов администрации Ильинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 03.03.2022  № 13 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Ильинского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4 раздела 1 Порядка дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) у получателей субсидий и бюджетных инвестиций, предусмотренных статьями 78, 78.1, 78.3, 80 Бюджетного Кодекса должна отсутствовать просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным обязательствам перед соответствующим публично-правовым образованием, из бюджета которого планируется предоставление субсидий, бюджетных инвестиций (за исключением случаев, установленных соответственно Правительством Российской Федерации, высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией)»;
1.2 Пункт 2.1 раздела 2 Порядка
«3)копию свидетельства о государственной регистрации юридического лица или копию свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя;
4) выписку из ЕГРЮЛ или выписку из ЕГРИП», исключить;
      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           С.Н.Ковинько
image1.jpeg